
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020257270

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Sahula Šimon (04021154)

Klub: 1050051  Sportovní klub Motorlet Praha, spolek

Soutěž: 2020002D2A  ČLD U 17 A

Zápas: FC Písek fotbal - SK Motorlet Praha ,2020002D2A0503

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ČK  Zmaření zjevné brankové možnosti
soupeřova družstva držením za dres a následným zjevným stažením hráče soupeře cca. 15 metrů před pokutovým územím hostí. Hráč
domácích by nebýt tohoto přestupku postupoval zcela sám na branku hostí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.09.2020 12:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.09.2020


